
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENovACAO. 

ESTADO DO MARANHAO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.975/0001-72 

AUTUAcAO DO PROCESSO 

No dia 22 de fevereiro de 2021, autuo este processo administrativo que deu origem ao presente processo 
de Dispensa de Licitacao nas condicoes abaixo: 

DA CONTRATAcAO 

Processo Administrativo n° 033/2021; 
Dispensa n° 005/2021; 
Modalidade: DISPENSA DE LICITAcAO; 
Tipo: Escolha do menor preco. 
Requisitante: Secretaria Municipal de Administracao e Planejamento. 

DO OBJETO DA LICITAcAO 

Contratacao dos Servicos de Carro de Sorn (Divulgaca"o Volante), para atender as necessidades do 
Municipio de Born Jardim/MA. 

DO VALOR 

R$: 16.980,00 (Dezesseis mil, novecentos a oitenta reais) para o periodo da contratacao. 

DO RECURSO E DA DOTA~AO ORcAMENTARIA: 

As despesas decorrentes desta contrataca"o correrao a conta da seguinte Dotacao Or4amentaria: 

CODIGO DA FICHA: 93 
Poder: 02 PODER EXECUTIVO 
Orgao: 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAcAO E PLANEJAMENTO 
Dotacao: 04.122.0003.2168.0000 MANUTENcAO E FUNCIONAMENTO DA SEMAP 
Categoria Economica: 3.3.90.36.00 Outros Servicos De Terceiros — Pessoa Fisica 
FONTE DE RECURSO: 101 

Born Jardim/MA, 22 de fevereiro de 2021. 

Ingrid Silva dos Santos 
Presidente da CPL de Born Jardim/MA 

Portaria n° 17/2021- GB 

Av. Jose Pedro Vasconcelos, S/N, Born Jardim - Maranhao - Brasil - CEP 65.380-000 


